ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

Об отчете о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Ир
кутской области за 2018 год

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2018 год, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской об
ласти, статьями 91, 95 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2018 год к сведению (прилагается).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
28 января 2019 г. № 09/ 16 -Р

г. Иркутск

Об отчете о деятельности Контрольно
счетной палаты Иркутской области за 2018
год

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты
Иркутской области за 2018 год, заслушав информацию председателя
Контрольно-счетной палаты Иркутской области Морохоевой И.П. по
данному вопросу, на основании статьи 95 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области,

1. Внести отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год к сведению.

комиссия решила:

Председатель комиссии Т.Р. Сагдеев

РЕШЕНИЕ
J . f . Q f  2 Й 9 ,  № 06/3/р

г. Иркутск

Об Отчете о деятельности
Контрольно-счетной палаты
Иркутской области за 2018 год

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

Рассмотрев Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год, руководствуясь статьей 91 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять к
сведению Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской области
за 2018 год.

2. Настоящее решение направить в комиссию по контрольной деятельности
Законодательного Собрания Иркутской области.

Н.С. Тру фанов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2019
г. Иркутск

№

Об Отчете о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Ир
кутской области за 2018 год

Рассмотрев Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2018 год, руководствуясь статьей 91 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять к сведению Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Ир
кутской области за 2018 год.

2. Настоящее решение направить в комиссию по контрольной деятель
ности Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Р.Ф. Габов

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 января 2019 г. № 08/ 6%  -р

г. Иркутск

Об отчете о деятельности
Контрольно-счетной палаты
Иркутской области за 2018 год

Рассмотрев и обсудив отчет деятельности Контрольно-счетной палаты
Иркутской области за 2018 год, руководствуясь статьей 95 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Законодательному собранию Иркутской области
принять отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год к сведению.
2. Направить настоящее решение в комиссию по контрольной
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комиссии С.П. Шевченко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

24.01.2019

г. Иркутск

Об отчете о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Ир
кутской области за 2018 год

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год, руководствуясь статьями 13,95 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год.

2. Настоящее решение направить в комиссию по контрольной деятельно
сти Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

23.01.2019 № ar/w -0
г. Иркутск

Об Отчете о
Контрольно-счетной

деятельности
палаты

Иркутской области за 2018 год

Рассмотрев Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты
Иркутской области за 2018 год, руководствуясь статьей 91 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять к сведению Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты
Иркутской области за 2018 год.

2. Настоящее решение направить в комиссию по контрольной
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

06.02.2019 № 02/ £ £  -р
г. Иркутск

Об отчете о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2018 год

Рассмотрев и обсудив отчет о деятельности Контрольно-счетной пала
ты Иркутской области за 2018 год, руководствуясь статьей 95 Регламента За
конодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2018 год к сведению.

2. Рекомендовать комиссии по контрольной деятельности Законода
тельного Собрания Иркутской области внести отчет о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Иркутской области за 2018 год на рассмотрение За
конодательного Собрания Иркутской области.

3. Передать настоящее решение в комиссию по контрольной деятель
ности Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета В.Л. Побойкин